平成 25 年 3 月 27 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役社長 中島 將典

（ＪＡＳＤＡＱ ・ コード番号８２７５）

問合せ先   取締役管理本部長 加藤   康二

電話 ０３-３４９８-１５４１

特別利益（投資有価証券売却益）の発生に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより特別利益が発生いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

資産の効率化を図るために売却いたしました。

２．投資有価証券売却の内容

売却株式 ： 上場株式１銘柄

売 却 益 ： 204 百万円

発生年月 ： 平成 25 年３月 12 日から平成 25 年３月 26 日

３．今後の見通し

上記の売却益につきましては、平成 25 年３月期において特別利益として計上いたします。

税金費用の発生もあるため本件に関して業績予想の修正はございません。

以   上